
PORTO ASPRELA

EL PRECIO INCLUYE: SERVICIOS OPCIONALES
Todos los suministros incluidos
Acceso a todas las zonas comunes del edificio
Wifi de alta velocidad
IVA del 6% 

RESERVAS 

Estos precios pueden estar sujetos a modificaciones durante el periodo de comercialización correspondiente al curso 
2026-27.
Precios mensuales según tipología de habitación.

Reserva de plaza

Nuevos residentes: 700€ (se devuelve al finalizar el curso según condiciones).
Plazo de 5 días tras recibir el email de confirmación de plaza para completar el pago y formalizar el contrato.

Depósito de garantía

Pago mensual, según condiciones establecidas en el contrato.

Forma de pago

150 € a abonar al confirmar la solicitud.

*Para estancias de distinta duración a las propuestas, contacta con hello@stephouse.es para conocer disponibilidad
y condiciones. 

Parking de coche 25€/ moto 15€

CURSO 2026 - 2027
¡Aprovecha nuestra oferta early bird!  

Hasta el 25 de m
arzo

STUDIO PLUS
STUDIO

639 €
629 €

659 €
649 €

Del 1 de septiembre de 2026 al 31 
de agosto de 2027 (12 meses)

De 4 a 9 meses 

AÑO COMPLETO ESTANCIAS INTERMEDIAS

589 €
579 €

599 €
589 €

589 €
579 €

599 €
589 €

639 €
629 €

659 €
649 €

618 €
608 €

629 €
619 €

Del 1 de septiembre de 2026 al 30 
de junio de 2027 (10 meses)

CURSO ACADÉMICO

 STUDIO PLUS
STUDIO


